
Ölçme ve Değerlendirme 
 

Sınav, ödev ve projeler ile uygulamalar, 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. Değerlendirme 
sonuçları, öğretmen  not çizelgelerine puan olarak yazılır. 

 

Puanların not değeri ve derecesi aşağıdaki gibidir; 

 

Puan   

 

 

 

Derece 

85.00-100 Pekiyi 

70.00-84.99 İyi 

60.00-69.99 Orta 

50.00-59.99 Geçer 

 

  
 
 

 

0-49.99 Geçmez 

  
Okulumuzdaki bütün sınavlar zümre öğretmenler kurulunca belirlenen tarihlerde ortak olarak 

yapılmaktadır. Sorular ve cevap anahtarları ders zümre öğretmenlerince ortak olarak hazırlanır. 

Ortak sınavlar Kelebek Usulü olarak aynı günde farklı sınıfların farklı dersleri karıştırılarak uygulanır. 

Yazılı sınavlar ve diğer değerlendirmeler sonunda başarısız dersi bulunan öğrenciler için her bir dersten 

dönem sonunda isteyen öğrencilere  ayrıca ortak bir sınav daha yapılır. Bu sınava isteyen başarılı 

öğrenciler de girer ve sınavdan alınan puan diğer puanlarla birlikte dönem puanının hesaplanmasında 

aritmetik ortalamaya dâhil edilir. 

 

Sınavlara Katılmayanlar 

 

Sınavlara katılmayan, ödev veya projesini zamanında teslim etmeyen öğrenci; özrünü, özrün 

başlangıcından itibaren 5 iş günü içinde bildirmek ve özrün bitimini izleyen 5 iş günü içinde de 

belgelendirerek okul yönetimine vermek zorundadır. Ancak kaza, ölüm, doğal afet, yangın, uzun süreli 

tedavi gerektiren hastalık, gözaltına alınma ve tutuklanma gibi durumlarda bu süre okul yönetimince 

belirlenir. 

Özrü okul yönetimince kabul edilen öğrencinin durumu ders öğretmenine yazılı olarak bildirilir. Bu 

öğrenci, ders öğretmeninin belirleyeceği bir zamanda ve önceden duyurularak sınava alınır, ödev 

veya projesi kabul edilir. Bu sınav, sınıfta diğer öğrencilerle ders işlenirken yapılabileceği gibi ders 

dışında da yapılabilir. 

 

Geçerli özrü olmadan sınava katılmayan, projesini vermeyen ve performans çalışmasını yerine getirmeyen 

öğrenciler ile kopya çekenlerin durumları puanla değerlendirilmez. Puan hanesine; sınava katılmayan, 

projesini vermeyen ve performans çalışmasını yerine getirmeyenler için “G” ve kopya çekenler için “K” 

olarak belirtilir ve aritmetik ortalamaya dâhil edilir.” 

 

Sınav Sonuçlarının Duyurulması 

 

Öğretmenler, sınav, ödev ve projelerin sonuçlarını öğrencilere bildirir ve yapılan başlıca ortak hataları 

sınıfta açıklar. Yazılı sınav, uygulama ve ödev sonuçları, yazılı sınavın yapıldığı tarihe veya ödevin, 

uygulamanın yahut projenin teslimi tarihine göre en geç 10 gün içinde öğrenciye duyurulur. Öğrencinin 

duyuru tarihinden itibaren 7 iş günü içinde istemesi hâlinde sınav kâğıdı, ders öğretmeni tarafından 

öğrenci ile birlikte bir defa daha incelenir ve değerlendirilir. 


